
 

  

 

 
Модел 

 
Мотор 

 

Сила 

kW/KС 

 
Менувач 

Продажна цена 

на возило со 
ДМВ и ДДВ 

EUR/МKД 

Износ на 

Акциски 

попуст 
EUR/МКД 

Продажна цена 

на возило со 

ДМВ и ДДВ  
во акција  

„ЕСЕН/ЗИМА“ 

 

MG ZS 

Luxury AT 

1.0 T-GDi 82/112 Автоматски 
26.400,00 € 3.910,00 € 22.490,00 € 

1.631.520 ден 241.638 ден. 
1.389.882 ден. 

 

ИЗБОР на 4 бои без доплата 
 

 

 

 

 

 

 

DOVER бела MONUMENT светло сива 

PEBBLE црна COMO сина 



Стандардна опрема LUXURY 

 
БЕЗБЕДНОСТ И ЗАШТИТА 

• Систем против блокирање при сопирање - ABS 

• Elektronički sustav raspodjele sile kočenja - EBD 

• ISOFIX (2X) 

• Предни возушни перници 

• Предни странични воздушни перници 

• Можност за деактивација на предно совоз.воз перниче 

• Систем за намалување на ризикот од превртување  - ARP (Anti Rollover Protection) 

• Систем за следење на притисок во гуми - TPMS 

• Систем против пролизгување - ESP 

• Помош при тргнување во нагорнин - HSA 

• EBA - Помош при нагло сопирање - EBA 

• Потсетник за ненаместен појас на предни седишта 

• Подесување на предни сиг.појаси по височина 

• Аларм и Имобилајзер 
• Систем за детекција на возило во мртов агол 

НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД 
• LED предни светла со двојна функција 

• LED дневни светла 

• Автомаски светла 

• Предни светла за магла 

• Централно поставено задно стоп светло (LED). 

• "Follow me Home" функција на предните светла 

• Сиви кровни надолжни носачи 

• Задни паркинг сензори 

• Ел.подесиви,преклопливи и загревани странични ретровизори во боја на каросерија 

• Ретровизори со вградени индикатори 

• Педни и задни аеро-бришачи 

АУДИО И МУЛТИМЕДИЈАН СИСТЕМ 
• Аудио систем со 6 звучници и 3D звук 

• DAB radio s MP3, AUX/USB и Bluetooth поврзување 

• 10,1 екран на допир во боја“ (25,6 cm) 

• iGo навигација во автомобилот 

• Функција за поврзување на Apple CarPlay™ Android Auto™ 

• Дигитална инструмент табла 

• Функција за полнење на USB мобилен телефон 

• Камера за паркирање 360 

Алуминиумски фелни и гуми 
• Сет за поправка на гуми 

• (17”) DIAMOND CUT алуминиумски фелни со 215/55/R17 "Stil 2" 

УДОБНОСТ И ПРАКТИКЛНОСТ 
• Клима уред автоматска 

• Централно далечинско заклучување 

• Автоматско заклучување на вратите при тргнување 

• Дигитална инструмент табла 7” (17,8 cm) 

• "Keyless Entry" отклучување и палење на возилото на копче 

• 12V приклучок  

• Сензор за дожд 

• Темпомат со можност за ограничување на брзината 

• Кожен волан 

• Електрично движење на предните и задните прозорци – со едно притискање на страната на возачот 

• Електронска рачна сопирачка со  "Auto-Hold" (само кај автоматик) 

• Панорамски покрив  (само кај мануелен менувач) 

СЕДИШТА 
• Кожен тапацир со контрастни шевови 

• Електрично подесиво возачко седиште во 6 правци 

• Совозачко седиште подесиво во 6 правци 

• Џебови на задниот дел од предните седишта 
• 60/40 делива задна клупа 
• Потпирачи за глава на сите седишта 

• Загревани предни седишта 
 

 



  

 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 
 

ВЕРЗИЈА  LUXURY 

Комерцијален назив  1.0T-GDI 

Погонска оска                                                Преден погон 

MОТОР     

Тип на мотор  Со Турбина 

Запремина на мотор (cm3)  999 

Максимална сила, КС (kw)  82 (111) 

Број на вртежи на моторот при 
најголема сила (вртежи/минути) 

 5200 

Максимален вртежен момент / 
Број на вртежи (NM) 

 160 

Број на вртежи при максимален 

обтен момент (обрт/минути) 
 1800-4700 

Тип на вбризгување  Директно 

Број на цилиндри / вентили  3 / 12 

Од на клипови (mm)  77.4 

Степен на компресија  10.5:1 

МЕНУВАЧ     

Менувач  Автоматски 

Број на брзини  6 

ФЕЛНИ И ГУМИ     

Димензии на гумите                                                         215/55 R17 

ПЕРФОРМАНС     

Максимална брзина (km/h)  180 

0 – 100 km/ч (s)  12,4 

ПОТРОШУВАЧКА И ЕМИСИЈА WLTP     

Емисија CO2 (g/km)  163 

Потрошувачката на гориво (l/100)                    7,2 

МАСА НА ВОЗИЛНОТО     

Маса на празно возило (kg)  1264 

Максимална дозволена маса  1730 

Максимална тежина на приколка 

(со кочници, kg) 
 500 

Максималната дозволена маса на 
куката за влечење 

 50 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

  

Автоматски менувач* 
 

*Само кај модел Luxury 

360° паркинг камера* 

 
*Само кај модел Luxury 

 

Дигитална инструмент 
табла** 

*Само кај модел Luxury 



  

 

  Дополнителни MG предности 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
+420 283 002 724 

 
  
 

 
 

 
 

 

 
 

ГРАНД АУТО ДООЕЛ 
Ул.Босна и Херцеговина бр.1, Скопје 
www.mgmotor.mk 

+389 2 3073 103 / 070-359-820 

kod vašeg MG zastupnika i otkrijte razloge zašto odabrati MG ZS. 

Во MG Motor Македонија, ние не 

се грижиме само за вашиот, ние 

се грижиме и за Вас - нашите 

клиенти. 

 

Со цел вашиот автомобил да 

работи правилно, ние се 

потпираме исклучиво на 

оригиналните делови на MG и 

најсовремената опрема за 

технички сервис и дијагностика. 
 

7 години или 150.000 km Гаранција 

7 години подршка на пат низ цела Европа 

7 години проверка на возило 

 

Квалитетна овластена 

сервисна мрежа 

http://www.mgmotor.mk/

